[bookmark: last][bookmark: bookmark41][bookmark: bookmark42][bookmark: bookmark43]様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日
東北町長　様

　                                          住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]東北町移住・定住促進新築住宅取得支援事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付第　　号で交付決定のあった東北町移住・定住促進新築住宅取得支援事業費補助金について、東北町移住・定住促進新築住宅取得支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり完了したので関係書類を添えて実績報告します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　住宅の概要
住宅の場所	　　東北町
登記完了日	　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: bookmark44][bookmark: bookmark45][bookmark: bookmark46][bookmark: bookmark47][bookmark: bookmark48][bookmark: bookmark49]３　添付書類
（１）　住宅の登記事項証明書
　（２）　住宅の完成が分かる書類（住宅の完成写真及び平面図等）
（３）　住宅の建築又は購入に係る契約を証する書類（交付申請以後に変更がある
場合）
（４）　世帯員全員の住民票（交付申請以後に補助対象住宅に居住した場合）
（５）　町内会加入証明書（様式第７号）又は町内会に加入していることが明らか
な書類等（町内会費の領収書等）
（６）　その他町長が必要と認める書類